
 

    

 

 

К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А   С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

                                                                                                       

  

                                                              РЕШЕНИЕ № 170 

от 15 юни 2023 г.  

  

За изменение на Общите изисквания при осъществяване на обществени 

електронни съобщения (Обн. ДВ. бр.108 от 17 Декември 2021г., изм. ДВ. бр.42 от 

7 Юни 2022г.) 

На основание чл. 73, ал. 1, второ изречение от Закона за електронните 

съобщения,   

  

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА  

 

РЕШИ:  

 

 

Параграф единствен. В чл. 16, т. 3 изразът „без санкции“ се заменя с „без 

допълнителни разходи“. 

 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ:      

  (Иван Димитров)    

      

 

  

 ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:      

      (Станислава Йорданова)    

  

 

  

 Директор на дирекция „Правна“:      

 (Мария Бончева)  

  

  


